
 

  

 

 

 

 

 

 

 
PAŽADAME, KAD:                                                                                                                   
 
✓ Susipažinsi su Malsenos grūdų auginimo 

programomis; 
✓ Susipažinsi su ne vienu Lietuvos ūkininku 

(mūsų partneriu), auginančiu grūdus; 
✓ Užtikrinsi sklandžius darbo santykius su 

esamais ūkininkais ir užmegsi naujus; 
✓ Prisidėsi prie procesų analizės, aprašymo, 

pokyčių planavimo ir valdymo; 
✓ Susipažinsi su grūdų supirkimo ypatumais; 
✓ Analizuosi duomenis ir teiksi įžvalgas bei 

pasiūlymus; 
✓ Suteiksi visokeriopą pagalbą pirkimų 

vadybininkams; 
✓ Galėsi teorines žinias pritaikysi praktikoje; 
✓ Galėsi suderinti baigiamojo darbo temą; 
✓ Sulauksi pagalbos iš patyrusių kolegų;                                                                      
✓ Dirbsi lanksčiu darbo grafiku. 
 

MŪSŲ OFISAS: STOTIES G. 65, VIEVIS 

 
MES TIKIMĖS, KAD TU: 
 
✓ Esi Agronomijos studijų krypties 1-2 kursų 

studentas; 
✓ Turi gerus darbo kompiuteriu įgūdžius (MS 

Office programos); 
✓ Turi analitinį mąstymą; 
✓ Esi komunikabilus,  atsakingas, lankstus, 

kruopštus, diskretiškas, greitai orientuojatės 
nestandartinėse situacijose. 

 

MES SIŪLOME: 
 
✓ Galimybę derinti studijas ir darbą; 
✓ Galimybę tobulėti, kelti profesinę kompetenciją; 
✓ Galimybę įgyvendinti naujas idėjas bei 

ambicijas; 
✓ Geras darbo sąlygas ir visas priemones 

reikalingas darbui atlikti. 

 
Savo veikloje, siekdami kasdien būti geresniais savo klientams, vadovaujamės LEAN principais ir 
įrankiais, vertiname atsakingus, savarankiškus ir į rezultatą orientuotus darbuotojus.  
 
Jeigu manai, kad turi reikiamos kompetencijos ir savybių, padėsiančių puikiai susitvarkyti su pozicijai 
keliamais tikslais, laukiame motyvacinio laiško ir gyvenimo aprašymo (CV). 

 

Kontaktinis asmuo: 
Personalo vadovė Jekaterina Lastockina 
El. paštas: j.lastockina@baltic-mill.com / telefonas: +37068268930 
Daugiau apie mus: www.malsena.lt 

 

„MALSENA PLIUS“ – viena stambiausių ir pažangiausių grūdų perdirbimo pramonės įmonių 

Lietuvoje. Pasitelkusi modernią malybos technologiją, bendrovė gamina platų produkcijos 

asortimentą: įvairių rūšių kvietinius ir ruginius miltus, miltų mišinius, manus, kvietinius gemalus bei 

sėlenas. Pažangios technologijos leidžia įmonei prisitaikyti prie laikmečio keliamų reikalavimų – 

pateikti vartotojui aukščiausios kokybės produktą.  

Šiandien prie savo komandos kviečiame prisijungti: 

 

Šiandien prie mūsų komandos kviečiame prisijungti: 

A G RO N OM Ą -  VA DYB IN IN K Ą  

 

mailto:j.lastockina@baltic-mill.com

